



ALVER

K O M M U N E

Innspel til kommuneplanen sin arealdel

Innsendt	15.09.2022 22:44:23
ReferanselD	ALV0039-1045222
Innsendar	
Innspel til <input type="checkbox"/> planprogrammet <input checked="" type="checkbox"/> arealdel	
Innspel på vegne av <input checked="" type="checkbox"/> Privat person <input type="checkbox"/> Verksemd	
Privat person	
Namn Leif og Anne Johnsen	
Adresse Holmeknappen 49, 5918 Frekhaug, Norway.	
Postnr/sted 5918 FREKHAUG	
Mobil 99169281	
Epostadresse ljholme@online.no	

Arealdelen

Generelle innspel til arealdelen

Generelle innspel

Gjeld utvikling av eigedommen Lakseneset på Holmeknappen, Brk og G nr 310/95.

Etablering av Holmeknappen kunst og handverkstun.

Sidan 2006 har me drive kunstgalleri i den renoverte lòa på eigedommen. I desse åra har ei lang rekkje kunstnarar og kunsthandverkarar vore her. Alle blir begeistra for staden.

I 2021 starta galleriet opp prosjektet Autentiske møte, der elevar o.a. kan få møte og få vegleiing av profesjonelle i kreative fag. Kommunen gav oss støtte til å prøve ut prosjektet. Det gjorde med med 5. 6. og 7. klasse på Vestbygd. No er me i ferd me i arbeid med 8. klassasne på Rossland. Me har og gjort ein avtale med Røvær skule i Haugesund.

Dei to siste åra har me hatt gjestekunstnarar her. Dette i samarbeid med Anne Marie Grimsrud som disponerer dei to feriehusa etter Feriehjemmet til Jern og Metall.

Denne utvida aktiviteten og dei gode erfaringane derfrå, har skapt nye tankar om bruken av eigedommen, som eit kunst og handverkstun.

I tillegg til løegalleriet ser me for oss at det i dei andre husa på eigedommen, kan etablerast ulike små verkstader og atelier, for maleri, keramikk, trearbeid, veving, toving, smiing, til utleige for kortare eller lengre periodar.

Me har òg erfart aukande trong for lagerplass i løebygget ism galleridrifta, og har invitert arkitekten som har teikna galleridelen, Helge Samuelsen, til ei ideutvikling for ei silo til lager og atelier.

Etablering av eit kunst og handverkstun på bruk 310/95 meiner me fell godt inn i intensjonen med reguleringa av Holmeområdet som kultur- kulturlandskapsområde.

Det blir ei utviding av den alt etablerte offentleg bruken av eigedommen som galleridrifta representerer. Derfor melder me det som innspel til arealplanen for Alver kommune.

Eigedomsopplysningar (viss aktuelt)

Gards- og bruksnummer

310/95

Ønskja framtidig tiltak/arealføremål

Skildring

Eventuelle vedlegg

Vedlegg

Ingen vedlegg er lagt til